[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24 марта 2025 года

	№ 254-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района                 от 21 января 2025 года № 48-р                                «Об утверждении перечня муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района, подлежащих анализу           на предмет соответствия их антимонопольному законодательству в 2025 году»

В целях актуализации правового акта администрации Кондинского района:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района                               от 21 января 2025 года № 48-р «Об утверждении перечня муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района, подлежащих анализу на предмет соответствия их антимонопольному законодательству в 2025 году» следующее изменение:
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Распоряжения 2025

2

Приложение
к распоряжению администрации района
от 24.03.2025 № 254-р

Перечень муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района,
подлежащих анализу на предмет соответствия их антимонопольному законодательству в 2025 году

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Период проведения анализа НПА                   на предмет соответствия их антимонопольному законодательству
	Ответственное структурное подразделение

	1.
	[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Кондинского района от 24 апреля 2018 года № 689 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения               на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства                                на территории городского поселения Междуреченский»
	Сентябрь 2025 года
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

image1.jpeg